

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 24100937

Dodavatel:

VODOSERVIS
ÚDRŽBA BYTOVÉHO FONDU**Karel Skopec**
Javorová 1194
434 01 MostIČ: 12800007
DIČ: CZ530821053
Telefon: 476 702 202
E-mail: obchod@vodoservis.com
www.vodoservis.comVariabilní symbol: 24100937
Konstantní symbol: 0308
Objednávka č.: ze dne:Odběratel: IČ: 25462121
DIČ:**Spol.vlastníků bl.534,čp.303-306,**
SV 237
Višňová čp.303,bl.534
434 01 Most

Číslo účtu: 3361260207 0100

Datum vystavení: 02.01.2025
Datum splatnosti: 23.01.2025
Datum uskutečnění plnění: 31.12.2024
Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám za provedené opravy dle zakázek						
Zakázka č. 240108616	1 soub	2 082,75		2 082,75 12%	249,93	2 332,68
Zakázka č. 240108423	1 soub	4 713,50		4 713,50 12%	565,62	5 279,12
Zakázka č. 240108469	1 soub	4 210,00		4 210,00 12%	505,20	4 715,20
Součet položek				11 006,25	1 320,75	12 327,00
CELKEM K ÚHRADĚ						12 327,00

Vystavil: Kateřina Harnischová
dispecink@vodoservis.com

OÚ Most, živ.ú. č. j. 10014848

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
11 006,25	12%	1 320,75	12 327,00
0,00	21%	0,00	0,00

Převzal:

Razítko:

Karel SKOPEC
VODOSERVIS sdružení
Javorová 1194, 434 01 Most
tel./fax 476 704 988
DIČ: CZ530821053 IČ: 128000007

Ekonomický a informační systém POHODA

hl. p. KUNAR 607 622 723

p. JETPAKKA VA: 774 6292 76 4.p.

KAREL SKOPEC VODOSERVIS

Zákazník: SBD K.p. HAREL 724 731 870		ZAKÁZKOVÝ LIST č.: 9616	
Adresa: Most, 534/303 př. PR 234		Dne: 28.12.2024	
Zaměstnanec	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31	Cel.	
CHLOUPEK		245	
Popis práce	Materiál	Kusy	Metry
Vytápi suterenu sklep	TRUBA + PÁSKA	1x	160
Výjezd, zřízení závady - ucpání odpad. jádra z hrdla. Vytřízení bít. jádra (zaždění). Montáž a ucpání odpad. Zajištění cl. páskou proti rozpojení. Nežádoucí přídava bez závad. Zadeťák bít. jádra si ujezdník uděle sám.			
	Materiál celkem		160
	Mzda	15h	448,50
	Výjezd	1x	1250,-
	Celkem		2.082,50
Podpis zákazníka (razítko)	Karel SKOPEC VODOSERVIS s.r.o. Javorová 1194, 434 01 Most tel./fax 476 704 988 DIČ: CZ530821053 IČO: 12800007	DPH	12%
	Fakt. částka - v hotov.		2.332,08
	Zaúčtoval:	dne 30.12.24	podpis

KAREL SKOPEC VODOSERVIS

Zákazník: P. POUL S.R. PR 234 727 835 853		ZAKÁZKOVÝ LIST č.: 9423	
Adresa: SBD K 534/303 PAVEN		Dne: 15.12.2024	
Zaměstnanec	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31	Cel.	
HOFMAN		J	
MAKRO		3	
Popis práce	Materiál	Kusy	Metry
TEČE VODA VE STOLPČCE	KOLÉNO KE	1x	125
VÝJEZD: PRASKLÉ POTRUBÍ VE STOLPČCE NEJÍ S.4.P.	P.2.00000000	2x	120
ODSTAVENÁ STA. TUV: NUTNÉ PŘELAZIT: PRASKLÉ KOLENO NA STA. KAN.: VÝMĚNA VAD. KOLENA VE SKLEPĚ	ODVÍTAK	1x	80
MAKRO TUV - 3-4			
NUTNÉ VÝMĚNIT:	Materiál celkem		445
VÝMĚNA	Mzda	14h. 10.12.	1x 448,50 + 1250,-
	Výjezd	16.12.	6x 345 + 500,-
	Celkem		5.243,50
Podpis zákazníka (razítko)	Karel SKOPEC VODOSERVIS s.r.o. Javorová 1194, 434 01 Most tel./fax 476 704 988 DIČ: CZ530821053 IČO: 12800007	DPH	12%
	Fakt. částka - v hotov.		5.249,12
	Zaúčtoval:	dne 18.12.24	podpis

Zákazník: SBDK, p. ŠTĚPÁNKOVÁ 771 629 276		ZAKÁZKOVÝ LIST č.: 8469																															
Adresa: MOST, 534/303 4.p		Dne: 16.12.2024																															
Zaměstnanec	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	Cel.	
Číslo měřící																3																3	
Město																3																3	
																																	6
Popis práce		Materiál		Kusy		Metry		Cena za jedn.		Celková částka																							
Stále topí ✓		T. VENTIL D		1x		711		711		711																							
		T. HAVICE D		1x		639,-		639,-		639,-																							
		R. PRAVIDLO		1x		130		130		130																							
		1 OČNÍ		1x		180		180		180																							
Výjezd, zaměření, nákup materiálu. Odstavcem stoupaty 4T a vypuštění. Demontáž ventilu a vod. šroubek. Ukládání vod. šroubek a ventilu 4T. Propojení a utěsnění. Natlakování stoupaty 4T. Přezkoušení těsnosti. Předání brz za vad.		Materiál celkem						1040,-		1040,-																							
		Mzda		6h		345,-		2070,-		2070,-																							
		Výjezd		1x		500,-		500,-		500,-																							
		Celkem						4.210,-		4.210,-																							
Podpis zákazníka (razítko)		Javorová 1194, 434 01 Moř PH						122		505,20																							
DIČ: CZ530821053 IČO: 12800007		Fond								4.415,20																							
		Zaúčtoval:		dne 18.12.24		podpis																											